[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2673/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que instale cesto de lixo no ponto de ônibus em frente ao nº 180 da Rua Rio Grande do Sul no Bairro Vila Santana.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que instale cesto de lixo no ponto de ônibus em frente ao nº 180 da Rua Rio Grande do Sul no Bairro Vila Santana.”

JUSTIFICATIVA:

		O ponto é muito movimentado e usuários jogam lixo no chão. É necessária a instalação de uma lixeira no local.

                            Valinhos, em 31 de Outubro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador